
Dohoda o ukončení nájmu 
 

Účastníci: 

 

Česká republika 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

sídlo:   Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2 

IČ:   452 51 002 

zastoupená:  XXXXXXXXX 

    

(dále jen "pronajímatel") 

a 

 

Konfederace politických vězňů České republiky 

sídlo:  Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2 

IČ:   026 42 247 

zastoupená:  XXXXXXXXX v rejstříku spolků vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

L, vložka 1231 

 

         (dále jako „nájemce“) 

 
dále jen jako „smluvní strany“ 
 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tuto: 

 

d o h o d u   o   u k o n č e n í   n á j m u 
 

I. 

 

1. Pronajímateli přísluší právo hospodařit s domem na adrese Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2, 

který je v majetku České republiky. 

 

2. Účastníci uzavřeli dne 11.2.2015 nájemní smlouvu, kterou pronajímatel přenechal nájemci 

do nájmu kancelářské prostory o celkové výměře 239,9 m2 ve čtvrtém patře domu č.p. 44/6, 

na ulici Škrétova, Praha 2 – Vinohrady (dále jen „nájemní smlouva“).  

 

 

II. 

 

1. Účastníci se dle článku 6.2 nájemní smlouvy dohodli na ukončení nájmu ke dni 30.listopadu 

2019. 

 

2. Účastníci svými podpisy pod touto smlouvou stvrzují, že všechny jejich vzájemné nároky 

vyplývající jim z titulu nájemní smlouvy identifikované v čl. I. této smlouvy budou ke dni 

ukončení nájmu vypořádány.  

 

3. Nájemce odevzdá pronajímateli ke dni ukončení nájmu pronajaté prostory společně s klíči 

a zpřístupní pronajaté prostory pronajímateli k užívání. Pronajímatel převezme pronajaté 



prostory ve stavu, v jakém je odevzdal nájemci, s přihlédnutím k běžnému opotřebení při 

běžném užívání.  

 

III. 

 

1. Nájemce výslovně ujišťuje pronajímatele, že osoby jednající v této věci za nájemce jsou 

k takovému právnímu jednání způsobilé a oprávněné, což vyplývá z aktuálních stanov a 

webových stránek nájemce. V případě, že by se ukázalo, že tyto osoby oprávněné či 

způsobilé nejsou či nebyly, zavazují se vynaložit maximální úsilí k zachování platnosti a 

účinnosti této smlouvy. 

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý 

z účastníků obdrží po jednom. 

3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto dohodu včetně všech případných 

smluv, které s touto dohodou souvisí, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany 

se dále dohodly, že tuto dohodu vč. původní smlouvy zašle správci registru smluv k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv Zadavatel. 

4. Tato dohoda nabývá účinnosti zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

V Praze dne …………………. 

 

 

 

 

 ……………………………    ..………………………… 

                    pronajímatel         nájemce 

 

 

 

         


